АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.07.2020                                                                                                          № 25
О включении в специализированный жилищный
фонд жилого помещения
В соответствии с пунктом 2 статьи 92, статьи 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новоселовского сельского поселения от 29.11.2013 № 31 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде МО «Новоселовское сельское поселение», на основании экспертного заключения Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» от 10.06.2020 № К00000147, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 30.06.2020 № 70:19:0000004:2193-70/055/2020-10:
1. Включить в специализированный жилищный фонд: жилую квартиру, общей площадью 27,3 кв.м., жилой площадью 20,3 кв.м., количество комнат – 1, благоустройство категория 4 (отопление центральное, водоснабжение центральное, канализация), фундамент бетонный ленточный, материал стен кирпич, перекрытия деревянные, кровля покрыта шифером, расположенную на 2 этаже 3-этажного жилого дома по адресу: 636460, Российская Федерация, Томская область, г. Колпашево, ул. Профсоюзная, д. 5, кв. 12.
2. Отнести указанное в п.1 настоящего распоряжения жилое помещение к жилым помещениям для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
                                С.В. Петров